[image: ]

     АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  22.04.2022   №  235-п

О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.02.2016 № 40-п
«О комиссии по жилищным вопросам администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
(в редакции от 09.03.2016 № 94-п, от 28.12.2018 № 701-п, от 01.06.2020
 № 261-п)

	 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация  Гаврилово-Посадского  муниципального  района               п о с т а н о в л я е т:
	1.  Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского   муниципального района от 09.02.2016 № 40-п «О комиссии по жилищным вопросам администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 09.03.2016 № 94-п, от 28.12.2018 № 701-п, от 01.06.2020 № 261-п) следующие изменения:
	-  изложить приложение 1 в новой редакции, согласно приложению.
     	-  в Приложение 2 к постановлению в разделе 3 «Регламент работы комиссии»:
	- в пункте 3.5 вместо слов «Протокол заседания Комиссии подписывается председателем Комиссии и секретарем. » читать  «Протокол заседания Комиссии подписывается председателем Комиссии или, в случае его отсутствия, заместителем председателя Комиссии и секретарем Комиссии.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
     	3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со   дня официального опубликования.

И. о. Главы  Гаврилово-Посадского
муниципального района					     	   Ю. А. Галдин

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  22.04.2022   №  235-п
«Приложение 1 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  09.02.2016  №  40-п

Состав
комиссии по жилищным вопросам администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района

Председатель	                    Заместитель Главы администрации,
  комиссии                               начальник Управления градостроительства и
	архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Заместитель	Заместитель начальника Управления
председателя                          градостроительства и архитектуры
комиссии	Администрации Гаврилово-Посадского
                                                  муниципального района

Секретарь				Главный специалист отдела ЖКХ Управления
Комиссии	градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Члены комиссии:
	Начальник отдела ЖКХ Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Начальник юридического отдела
	Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

image1.jpeg